[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2016                                                                                                                               №236
хутор Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 17 октября 2014 года №130 «Об организации и порядке подведения итогов смотра-конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 17 октября 2014 года №130 «Об организации и порядке подведения итогов смотра-конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района» изложив приложение № 2  в новой редакции (прилагается).
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2015 года № 242 «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 17 октября 2014 года №130 «Об организации и порядке подведения итогов смотра-конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района»
          3. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Гвоздева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

          4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Пролетарского сельского поселения
Кореновского района                                                                    М.И. Шкарупелова
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

от 14.11.2016  №236
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

от 17.10.2014  № 130

СОСТАВ

комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на звание

«Лучший орган территориального общественного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района»

	Шкарупелова
Марина Ивановна
	глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Гвоздева
Антонина Михайловна
	начальник общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Мирошниченко
Елена Владимировна
	Делопроизводитель  администрации Пролетарского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бервино
Олег Андреевич
	исполнительный директор общества  с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Лада», депутат Совета (по согласованию);

	Кобелева
Валентина Викторовна

Мисан

Федор Алексеевич

Цапулина

Оксана Ильинична
	специалист 1 категории финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района;
 Предприниматель, депутат Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);
начальник финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района».

Глава

Пролетарского сельского поселения
Кореновского района                                                                   М.И. Шкарупелова